АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   29 октября    2014 года.                                                                                     № 382
Об утверждении проекта плана

проведения плановых проверок

 юридических лиц и индивидуальных

 предпринимателей на 2015 год.
   В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Елизаветинского сельского поселения, согласно ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федерального Закона  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Устава  МО Елизаветинского сельского поселения,  администрация Елизаветинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план  проведения проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей на 2015 год (Приложение 1.)

2. Разместить утвержденный план проведения проверок на официальном сайте администрации Елизаветинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Главы   администрации
Елизаветинского  сельского поселения                                                    О.Т.Смирнова.